平成 29 年 5 月 15 日

各   位

会社名 ユニデンホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 CEO 石井 邦尚

（コード番号 6815 東証第一部）

問合せ先 執行役員 大澤 英治

電話番号 03-5543-2812

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成29年3月期連結累計期間（平成28年4月1日～平成29年3月31日）における営業外収益(為替差益）の計上

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

  為替差益  連結  173 百万円

平成 29 年 3 月期連結累計期間（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の為替相場の変

動により、173 百万円の為替差益を営業外収益に計上しました。

これには、外貨建て取引及び外貨建て債権債務の評価、海外の連結子会社に対する債権の株

式化（デット・エクイティ・スワップ）を行ったことによる影響等を含んでおります。

２．業績に与える影響

この営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響等については、本日（平成 29 年 5月

15 日）公表の「平成 29 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上